



StockRate Ejendomme II A/S

Søndre Jernbanevej 18 D, 3.
3400 Hillerød
CVR-nr. 42390186

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Kristian Høybye Kjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

StockRate Ejendomme II A/S
Søndre Jernbanevej 18 D, 3.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42390186
Stiftelsesdato: 17.05.2021
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Hans Peter Langkjær, formand
Jens Juel Ulrich
Thomas Stampe
Kristian Høybye Kjer

Direktion

Kristian Høybye Kjer, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af boligudlejningsejendomme i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud før skat på 5.192 t.kr. mod et underskud på -208 t.kr. i 2021. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 81.298 t.kr. pr. 31.12.2022.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.325)	(976)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.019	780
Andre finansielle indtægter	1	182	0
Andre finansielle omkostninger		(462)	(290)
Resultat før skat		4.414	(486)
Skat af årets resultat		778	278
Årets resultat		5.192	(208)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.192	(208)
Resultatdisponering		5.192	(208)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.111	16.885
Finansielle aktiver	2	73.111	16.885
Anlægsaktiver		73.111	16.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.954	0
Udskudt skat		1.056	278
Periodeafgrænsningsposter		2	0
Tilgodehavender		5.012	278
Likvide beholdninger		5.512	59.329
Omsætningsaktiver		10.524	59.607
Aktiver		83.635	76.492

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		51.241	51.241
Overkurs ved emission		25.073	25.073
Overført overskud eller underskud		4.984	(208)
Egenkapital		81.298	76.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.616	0
Anden gæld		721	386
Kortfristede gældsforpligtelser		2.337	386
Gældsforpligtelser		2.337	386
Passiver		83.635	76.492
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	51.241	25.073	(208)	76.106
Årets resultat	0	0	5.192	5.192
Egenkapital ultimo	51.241	25.073	4.984	81.298

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169	0
Renteindtægter i øvrigt	13	0
	182	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	16.885
Tilgange	48.207
Kostpris ultimo	65.092
Årets opskrivninger	8.019
Opskrivninger ultimo	8.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.111

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Invest. af 1.5.2009 ApS	97,50	23.837	6.519
Klokkergården Sorø ApS	97,50	5.053	4.875
Munkeheget Sorø ApS	97,50	4.489	4.246
Ane Staunings Vej 20a-G ApS	97,50	10.217	(173)
Ejensomsselskabet Christiansvej ApS	97,50	18	(22)
Ejendomsselskabet Lodshaven ApS	97,50	12.837	1.349
Fredensgade 2 ApS	97,50	8.447	258
Kornparken 5 Holding ApS	97,50	4.576	4.536
Kornparken 4 Holding ApS	97,50	5.515	5.475

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
